
 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

Назив наручиоца: Дом ученика средњих школа „Бранково коло“ 

Нови Сад   

Aдреса наручиоца: Нови Сад, Епископа Висариона 3 

Интернет страница наручиоца: http:// www.dombrankovokolo.rs 

Врста наручиоца: Установа 

Врста поступка јавне набавке: Отворен поступак 

Врста предмета: добра 

За добра и услуге: опис предмета набавке, назив и ознака из општег речника набавке, 

 

Намештај-кревети за ученике Дома ученика средњих школа „Бранково коло“ Нови Сад 
рeдни брoj jaвнe нaбaвкe: 19/15-ОП 

 

39100000- намештај 

 

Број партија, уколико се се предмет набавке обликује у више партија: .-/- 

У року за подношење понуда није поднета ниједна понуда.-/- 

Уговорена вредност динара без пдв-а: 

946.000,00 

 

Критеријум за доделу уговора: 

Критеријум за доделу уговора је најнижа понуђена цена. 

Број примљених понуда:  једна 

Понуђена цена: 
Највиша 946.000,00 

Најнижа 946.000,00 

Понуђена цена код прихватљивих 

понуда: 

Највиша 946.000,00 

Најнижа 946.000,00 

Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: 

-/- 

Датум доношења одлуке о додели уговора: 20.08.2015. 

Датум закључења уговора: 31.08.2015. 

Основни подаци о добављачу: 

DOO „ES-SISTEM STUDIO“ Нови Сад, Цара Душана 76 

Период важења уговора: Уговор се закључује до испоруке добара односно 

до реализације уговорених средстава.  

Околности које представљају основ за измену уговора: 

/ 

Остале информације: 

/ 

 

http://www.dombrankovokolo.rs/

